[MTPUJIOXEHUME Ne 1
YTBEPXJIEHA
pemenneM CoBeTa
KynukoBCcKOro cenbckoro noceaeHus
Jlenunrpazackoro panoHa
oT roga Ne

I[MTPUJIOXXEHHME Ne 2
YTBEPXJIEHA
pemenueM CoBeTa
KyJHMKOBCKOTO CebCKOro MOCEIeHUs

JleHnHIrpaackoro panoHa
or 21.12.2023 r. Ne 33

BenoMcTBeHHAs CTPYKTYpPa pacxoa0B 0wa:keTra KyJIMKOBCKOIo ceJibCKOro

nocejeHus JleHHHrpaacKoro paiiona no pacxogam Ha 2024 rog

Ne HaunmenoBanue nokazarens Ben | P3 | IIP | LICP BP | I'ono-
BOCHa3Ha-
YCHHE
[IporpammHas cTaTbs (ThIC.
py6)
[IHP | IIIT | OM | HP
2 3 4 |5 6 7 8 9 10 |11
1.
1 Bcero 992 10340,3
2 OO6urerocyiapcTBeHHbIE 992 | 01 1975,60
BOMPOCHI
3 DOYyHKIIHOHHPOBAHHE 992 | 01 |02 312,00
BBICIIETO J0KHOCTHOTO
Juna cyobekra Poccmniickoit
Denepanum u
MYHHUIIATIATBHOTO
o0pa3zoBaHus
4 @Oyukimonuposanue Beicuiero | 992 | 01 | 02 | 50 0 00 | 00000 312,00
JIOJDKHOCTHOTO JIUIIA CYOBhEKTa
Poccuiickoit denepanuu u
MYHHUIIATIAJIEHOTO
o0pa3oBaHMsI
5 Pacxonp! Ha oOecrieuenue 992 |01 |02 |50 0 00 00190 312,00
(GyHKIMNA OPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHHUS
6 Pacxonsl Ha BEIILIATEI 992 |01 |02 |50 0 00 | 00190 | 120 | 312,00
MEPCOHAITY OPTaHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS
7 DYyHKIIMOHNPOBaHHUE 992 | 01 | 04 1454,00
IIpaBuTeabCcTBA
Poccuiickoit @enepannu,




BBICHIUX OPTraHOB
HCIIOJIHUTEIbHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepanum, MEeCTHbIX
aJIMMHUCTPANU

Obecneuenue aesITEILHOCTH
aZIMMHHCTpALVH
KynukoBCKOro cenbckoro
rocesieHus JIeHMHIrpaackoro
pariona

992

01

04

52

00

00000

1422,20

Pacxonp! Ha obecnieueHne
(GyHKIMN OPraHOB MECTHOTO
CaMOyTpaBJICHHS

992

01

04

52

00

00190

1422,20

10

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI
[EPCOHAY OPraHOB MECTHOTO
caMOyIIpaBJICHUS

992

01

04

52

00

00190

120

924,00

11

WHbIe 3aKyTKH TOBApOB,
paboT u yCiuyT IuIst
MYHUIIMIATBHBIX HYXK

992

01

04

52

00

00190

240

488,00

12

MynununanpHas mporpamma
«Pa3BuTHe XUIUIHO-
KOMMYHJIBHOTO XO35IICTBA Ha
Teppuropun KynukoBckoro
CEJIBCKOIO MTOCEIEHUS
JlenuHrpanckoro paiioHa Ha
2022-2024 roup1»

992

01

04

06

00

00000

28,00

13

IHognporpamma «Pa3Burue
CUCTEMBI YIIUYHOTO
OCBEIICHUSA HA TEPPUTOPUHU
KynukoBckoro cenbckoro
nocesneHus JICHMHrpaackoro
paiiona Ha 2022-2024 roasn»

992

01

04

06

00

00000

28,00

14

WHbie 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCiIyT st
MYHHITUTATBHBIX HYXK

992

01

04

06

00

00190

240

28,00

15

VYmiara Hanoros, cOOpPoOB U
WHBIX IUIaTeXel

992

01

04

52

00

00190

850

10,20

16

Pacxogpl Ha oCcyIIeCTBICHUE
OT/EJIBHBIX TOCYAAPCTBEHHBIX
MTOJTHOMOYHH TI0 00pa30BaHUIO
Y OPTaHU3alUU JEATEIIBHOCTH
aIMUHUCTPATUBHBIX
KOMHUCCHUH

992

01

04

52

00

60190

3,80

17

WHbIe 3aKyTKH TOBAPOB,
paboT ¥ yCiIyT JIst
MYHUIMTATBHBIX HY XK

992

01

04

52

00

60190

240

3,80

18

O0ecneuenue AeiTeJILHOCTH
(puHaAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TAMOKHMX OPraHOB M
OpPraHoB (pMHAHCOBOIO
(puHaHCOBO-0101KETHOTO0)
npoiecca

992

01

06

22,60




19

Pacxonpl Ha ocy1iecTBIEHHE
MMOJITHOMOYUH IO
OCYIIECTBJICHUIO BHEIIHETO U
BHYTPEHHETO
MYHULIUATIAIEHOTO
(UHAHCOBOT'O KOHTPOJIS
(MeX)Or0KETHBIC
TpaHchepThl)

992

01

06

53

00

00010

22,60

20

HHb1e MexXO0KETHRIE
TpaHchepThl

992

01

06

53

00

00010

540

22,60

21

Pe3epBHbIe hoHABI

992

01

11

1,80

22

PezepBHblil GpoHA
aZIMMHHCTpALVH
KynukoBCKOro cenbckoro
nocesieHus JIeHMHIrpaacKkoro
paiioHa

992

01

11

55

00

00700

1,80

23

PesepBHrble cpeacTBa

992

01

11

55

00

00700

870

1,80

24

Apyrue
o01Ierocy1apcTBeHHbIe

BOINIPOCHI

992

01

13

185,20

25

[Ipoune o6s3aTeNnbCTBA
OpPraHOB MECTHOI'O
CaMOYIpaBJICHUS

992

01

13

52

00

09200

175,00

26

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciuyr It
MYHHUIMIAIbHBIX HY K]

992

01

13

52

00

09200

240

151,00

27

HHubie BRIIIIATHI HACEJIEHUIO

992

01

13

52

00

09200

360

24,00

28

MynununanpHas nporpamma
«ITomnepxka Manoro u
CpenHero
IIpEANPUHUMATENIBCTBA HA

2022-2024 ronwr»

992

01

13

01

00

00000

2,20

29

NHble 3aKynKy TOBapOB,
pabot u yciyr s
MYHULUNAIBHBIX HYXK]

992

01

13

01

00

99020

240

2,20

30

MyHnununanpHas mporpamma
«O npoTuBOACHCTBUYU
koppyniuu B KynnkoBckom
CEJIbCKOM IOCEJIEHUHU

JlenuHTpaackoro paioHa Ha
2022-2024 rons»

992

01

13

03

00

00000

3,00

31

WHbie 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCiIyT st
MYHHITUTATBHBIX HYXK

992

01

13

03

00

99030

240

3,00

32

MynununaneHas mporpamma
"MocTymnHas cpena ass
WHBaJIUIOB U
MaJIOMOOMJIBHBIX TPYTII
HaceneHus: KynmkoBckoro
CEJIbCKOTO MTOCEIEHUS

992

01

13

13

00

00000

5,00




JleHnHrpaackoro parioHa Ha
2022-2024 roasr"

33

WNHubie 3aKynKu TOBApOB,
pabot u yciyr s
MYHUIMIATIbHBIX HY K]

992

01

13

13

00

99100

240

5,00

34

HaunnonaabHasi 000poHa

992

02

141,80

35

MooOunn3anuoHHasa U
BHEBOICKOBAasl MOAT0TOBKA

992

02

03

141,80

36

Ocy1iecTBieHNEe IEPBUUHOTO
BOMHCKOTO y4yeTa Ha
TEPPUTOPUSX, TJE
OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMHCCApUAThI

992

02

03

57

00

00000

141,80

37

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI
IIEPCOHAILY OPTraHOB MECTHOIO
CaMOYIIPABJICHHUSI

992

02

03

S7

00

51180

120

137,80

38

WHbie 3aKynKu TOBapoB,
paboT U yCiIyT s
MYHUIIUTATBHBIX HYXK]

992

02

03

57

00

51180

240

4,00

39

HauuonaabHas
0€30MacHOCTb U
NPaBOOXPAHUTEIbHASA
JeATeJbLHOCTh

992

03

24,00

40

3amuTa HaceJeHus U
TEPPUTOPHUHU OT
Ype3BblYalHBIX CUTYalUil
NMPHUPOJTHOIO H
TEeXHOTe€HHOI'0 XapaKrepa,
rpa:kaIaHckasi 000poHa

992

03

09

5,00

41

MyHuIHIaaIbHas IporpaMMa
"Oo0ecneueHne 0€30IMaCHOCTH
HaceneHus KynukoBckoro
CENBCKOTO MTOCEEHHS

Jlennnrpanackoro paiiona" Ha
2022-2024 ronpl

992

03

09

02

00

00000

5,00

42

[Toanporpamma "Pa3Burtue
CUCTEMBI I'PaXKIAHCKOMN
00OpOHBI U 3AIIUTHI
HAaceJIeHUs OT YPE3BbIYalHbIX
CUTYAaIMil U CH>)KEHHSI PUCKOB
UX BOSHMKHOBEHHSI B
KynukoBckom cenbckom
noceyeHuu JIeHuHrpaackoro
paiioHa»

992

03

09

02

00

00000

5,00

43

NHble 3aKynKu TOBapOB,
pabot u yciyr s
MYHULUTNAIbHBIX HYXK]L

992

03

09

02

00

99040

240

5,00

44

O0ecnevyeHue noxapHom
0€e30I1aCHOCTH

992

03

10

14,00

45

MyH#ununansHas mporpamma
"O0ecmieueHne 0€30IIaCHOCTH

992

03

10

02

00

00000

14,00




HaceneHus: KyiamkoBckoro
CEJIbCKOTO MOCENECHUS
Jlenunrpanackoro paitona" Ha
2022-2024 ronaer

46

[Tonnporpamma «IloxapHas
6e3onacHocTh B KynnkoBckoM
CEJIbCKOM TOCENICHUHU
JlenuHrpaackoro paiiona»

Ha 2022-2024 ronwl

992

03

10

02

00

00000

14,00

47

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
MYHULUNAIbHBIX HYXK]

992

03

10

02

00

99050

240

14,00

48

JApyrue Bonpocsl B 00J1acTH
HAITHOHAJILHOM
0€30IMacHOCTH U
NMPaBOOXPAHUTEIbHOM
JeATEJIbHOCTH

992

03

14

5,00

49

MyHununanpHas mporpamma
"Ob6ecneuenne 6€30MacHOCTH
HaceneHus: KyiamkoBckoro
CEJIbCKOTO MOCENCHUS
Jlenunrpanackoro paiiona" Ha
2022-2024 ronaer

992

03

14

02

00

00000

5,00

50

[Tognporpamma
«KoMmekcHble MEpOTIPUATHS
10 YCUJIEHHIO O0pBOBI C
IIPECTYITHOCTBIO U
YKPEIUIEHUIO MTPaBoOIIOpsiIKa
Ha TEPPUTOPHUU
KynukoBCKOro cenbckoro
rocesieHus JIeHHHIrpaacKkoro
paiiona Ha 2022-2024 roas»

992

03

14

02

00

00000

3,00

51

WHbie 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCIyT s
MYHHITUTATBHBIX HYXK]

992

03

14

02

00

99060

240

3,00

52

[Tognporpamma
«[Ipopunakruka Teppopusma
B KysmkoBckoM cenbckom
IIOCEJICHUH JIEHHHTpascKoro
paiiona Ha 2022-2024 roasn»

992

03

14

02

00

00000

1,00

53

WHbie 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCiIyr st
MYHHITUTATBHBIX HYXK

992

03

14

02

00

99070

240

1,00

54

[Toanporpamma«Ob6ecnieueHue
0€30MacCHOCTH HACEICHHUS
KynukoBckoro cenbckoro
noceneHus: JISHHHTPaJCKOTo
paiioHa Ha TPAHCIOPTE Ha
2022-2024 rons»

992

03

14

02

00

00000

1,00

55

WHbIe 3aKyTKH TOBAPOB,
paboT ¥ yCiIyT ISt
MYHUIMTATBHBIX HY XK

992

03

14

02

00

99080

240

1,00




56

HannonajabHasi DKOHOMHKA

992

04

4600,10

57

Peanusanus
roCy1apCcTBEHHOM MOJUTUKH
3aHATOCTH HACEJICHHA

992

04

01

5,00

58

MyHununanpHas mporpamma
«CopneincTBre 3aHATOCTH
HaceneHus: KyamkoBckoro
CEIIbCKOT'O ITOCCIICHUS

JlenuHrpaackoro paoHa Ha
2022-2024roneny

992

04

01

05

00

00000

5,00

59

WHble 3aKyIKH TOBAPOB,
paboT u yCiIyT IUIst
MYHUIIMIATBHBIX HYXK

992

04

01

05

00

99100

240

5,00

60

Jopo:xubie ¢poHabI

992

04

09

4595,10

61

MynununanpHas nporpamma
«KanuranpHbIi pEMOHT U
PEMOHT YJIUYHO-OPOKHOMN
cetu KynnkoBckoro
CEJIBCKOIO MTOCEICHUS
JleHnHrpaackoro paioHa» Ha
2022 — 2024 roxasl

992

04

09

09

00

00000

4421,10

62

WHbIe 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciuyr it
MYHHUIMIAIbHBIX HY K]

992

04

09

09

00

99090

240

4421,10

63

MynununanpHas nporpamma
«Pa3BuTHE XWIHIITHO-
KOMMYHAJIBHOTO XO0351CTBa Ha
Tepputopun KynmkoBckoro
CEJIBCKOIO MTOCEICHUS
JleHnHrpaackoro paiioHa Ha
2022-2024 rons»

992

04

09

06

174,00

64

[Toanporpamma «Pa3Butue
CUCTEMBI YITUYHOTO
OCBEIICHUS HA TEPPUTOPUH
KynukoBckoro cenpckoro
noceneHus JICHMATpasCcKoro
paiiona Ha 2022-2024 roasi»

992

04

09

06

00

00000

174,00

65

WHbIe 3aKyTKH TOBAPOB,
paboT ¥ yCiIyT ISt
MYHUIMTATBHBIX HY XK

992

04

09

06

00

99120

240

174,00

66

AKnannHo-KOMMYHaJIbHOE
X0351liCTBO

992

05

952,40

67

KommyHa/ibHOe X0351/iCTBO

992

05

02

86,00

68

MynununanpHas nporpamma
«Pa3BuTHE KUIAITHO-
KOMMYHAJIBHOTO X0351CTBa Ha
Tepputopun KyamkoBckoro
CEJIBCKOIO MOCEIEHUS
JleHuHrpaackoro paiioHa Ha
2022-2024 ronwr»

992

05

02

06

00

00000

14,00




69

[Tonnporpamma "Pa3Burtue
BOJIOCHA0>KEHUS B
KynukoBckom cenbckom
nocesneHnu JIeHuHrpaackoro
pationa Ha 2022-2024 roapr"

992

05

02

06

00

00000

14,00

70

WHble 3aKynKu TOBApOB,
paboT U yCiIyT s
MYHULMIAIbHBIX HY K]

992

05

02

06

00

51000

240

14,00

71

MynununanpHas nporpamma
«Pa3BuTHe XUInIHO-
KOMMYHAJIBHOT'O XO351CTBa Ha
Tepputopun KyamkoBckoro
CEJIBCKOIO MOCEICHUS
JleHuHrpanckoro paiioHa Ha
2022-2024 ronwr»

992

05

02

06

72,00

72

[Toanporpamma «Pazsutue
CUCTEMBI YIIUYHOTO
OCBEIICHUS HA TEPPUTOPUU
KynukoBckoro cenbckoro
rocesneHus JICHMHrpajackoro
paiiona Ha 2022-2024 roasb»

992

05

02

06

00

00000

72,00

73

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
MYHULUNAIbHBIX HYXK]

992

05

02

06

00

99120

240

72,00

74

BaaroycrpoiicTBo

992

05

03

866,40

75

MynununanpHas mporpamma
«Pa3BuTHe XUIUIHO-
KOMMYHJIBHOTO XO35IICTBA Ha
Teppuropun KynukoBckoro
CEJIBCKOIO MTOCEIEHUS
JlenuHrpanackoro paiiona Ha
2022-2024 ronsn»

992

05

03

06

00

00000

866,40

76

[Toxmporpamma «Pazsutue
0J1aroycTpoicTBa
KynukoBckoro cenpckoro
noceneHus JICHMATpasCcKoro
paiiona Ha 2022-2024 roas»

992

05

03

06

00

00000

866,40

77

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yCiIyr JIst
MYHHUIMAIbHBIX HY K]

992

05

03

06

00

99130

240

866,40

78

Oopa3oBanue

992

07

5,00

79

MyHununanpHas mporpamma
«Monoaexp KynnkoBckoro
CEJIbCKOT0 MOCEIECHUS» Ha

2022-2024 ronpl

992

07

07

07

00000

5,00

80

WHbIe 3aKyTKH TOBAPOB,
paboT ¥ yCiIyT ISt
MYHUIIMTATBHBIX HY XK

992

07

07

07

00

99110

240

5,00

81

KyabTypa n
KnHemaTorpadgus

992

08

2327,40




82

Kyastypa

992

08

01

2327,40

83

MynununanpHas mporpamma
«Pa3BuTHE KYJIBTYPHI
KynnkoBckoro ceapckoro
nocenenus JICHUHrpaackoro
paiiona Ha 2022 - 2024 ronabi»

992

08

01

08

00000

2326,40

84

[Toanporpamma «Kanposoe
obecrieueHue cdepsl
KyJbTYpbl M UCKYCCTBa
KynukoBCKoOro cenbckoro
noceneHus JIeHHHrpaacKkoro
paiiona Ha 2022-2024 roas»

992

08

01

08

00

00000

1345,30

85

Pacxo/pl Ha BBIILIATY
MEePCOHAITY Ka3eHHBIX
yUpeKACHUN

992

08

01

08

00

99140

110

1345,30

86

[Toamporpamma «Pa3Butue
MKY CJIK x. KynukoBckoro
Ha 2022-2024 roasi»

992

08

01

08

00

00000

813,10

87

Meponpusrus no
00ecre4yeHn0 MaTepraIbHO-
TEXHUYECKOH 0a3bl

992

08

01

08

00

99150

240

813,10

88

HNHb1e MeXO0KETHRIE
TpaHchepThl

992

08

01

08

00

99160

540

168,00

89

Henporpammusie pacxozsl
010/ KeTa MOCEICHHUS

992

08

01

64

00

00000

1,00

90

VYmnara Hanoros, cOOPOB U
WHBIX IUIaTeXel

992

08

01

64

00

00590

850

1,00

91

COIII/Ia.]'[bHaH NOJIMTHKA

992

10

314,00

92

Ilencunonnoe odecneuenune

992

10

01

314,00

93

JlomIaThl K IEHCHSIM,
JTOTIOJTHATEIIbHOE [IEHCUOHHOE
oOecrieueHue

992

10

01

65

00

00000

314,00

94

ITocoOust 1 KOMIIEHCALIUH T10
My OJITUYHBIM HOPMATHBHBIM
00s3aTeIbLCTBAM

992

10

01

65

00

04910

310

314,00

H.o. rnaBel KyJII/IKOBCKOFO CCIIBCKOI'O IMOCCIICHUA

JleHuHrpaackoro pamoHa

A.A. EpuHoBCKas




