ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Куликовского сельского поселения Ленинградского района

	жени радокого ранопа
OT	года №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 УТВЕРЖДЕНА решением Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 21.12.2023 г. № 33

Ведомственная структура расходов бюджета Куликовского сельского поселения Ленинградского района по расходам на 2024 год

№	Наименование показателя	Вед	P3	ПР	Прогр	раммн	ая ста	ТЬЯ	BP	Годо- военазна- чение (тыс. руб)
					ПНР	ПП	OM	HP		P ()
1.	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Всего	992								10340,3
2	Общегосударственные вопросы	992	01							1975,60
3	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	992	01	02						312,00
4	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	992	01	02	50	0	00	00000		312,00
5	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления	992	01	02	50	0	00	00190		312,00
6	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления	992	01	02	50	0	00	00190	120	312,00
7	Функционирование Правительства Российской Федерации,	992	01	04						1454,00

	The remaining on the same	1			1					
	высших органов исполнительной власти									
	субъектов Российской									
	Федерации, местных									
0	администраций	000	0.1	0.4	50	1	00	00000		1.422.20
8	Обеспечение деятельности	992	01	04	52	1	00	00000		1422,20
	администрации									
	Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского									
	района									
9	Расходы на обеспечение	992	01	04	52	1	00	00190		1422,20
	функций органов местного									
	самоуправления									
10	Расходы на выплаты	992	01	04	52	1	00	00190	120	924,00
	персоналу органов местного									
	самоуправления									
11	Иные закупки товаров,	992	01	04	52	1	00	00190	240	488,00
	работ и услуг для									
	муниципальных нужд									
12	Муниципальная программа	992	01	04	06	0	00	00000		28,00
	«Развитие жилищно-									
	коммунального хозяйства на									
	территории Куликовского									
	сельского поселения									
	Ленинградского района на									
	2022-2024 годы»									
13	Подпрограмма «Развитие	992	01	04	06	1	00	00000		28,00
	системы уличного									
	освещения на территории									
	Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского									
	района на 2022-2024 годы»									
14	Иные закупки товаров,	992	01	04	06	1	00	00190	240	28,00
	работ и услуг для									
	муниципальных нужд									
15	Уплата налогов, сборов и	992	01	04	52	1	00	00190	850	10,20
	иных платежей									
16	Расходы на осуществление	992	01	04	52	1	00	60190		3,80
	отдельных государственных									
	полномочий по образованию									
	и организации деятельности									
	административных									
	комиссий									
17	Иные закупки товаров,	992	01	04	52	1	00	60190	240	3,80
	работ и услуг для									
	муниципальных нужд									
18	Обеспечение деятельности	992	01	06						22,60
	финансовых, налоговых и									
	таможних органов и									
	органов финансового									
	(финансово-бюджетного)									
	процесса									

10		002	01	0.0	50	1	00	00010		22.60
19	Расходы на осуществление	992	01	06	53	1	00	00010		22,60
	полномочий по									
	осуществлению внешнего и									
	внутреннего									
	муниципального									
	финансового контроля									
	(межбюджетные									
	трансферты)									
20	Иные межбюджетные	992	01	06	53	1	00	00010	540	22,60
	трансферты		0.1							
21	Резервные фонды	992	01	11						1,80
22	Резервный фонд	992	01	11	55	0	00	00700		1,80
	администрации									
	Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского									
	района									
23	Резервные средства	992	01	11	55	0	00	00700	870	1,80
24	Другие	992	01	13						185,20
	общегосударственные									
	вопросы									
25	Прочие обязательства	992	01	13	52	2	00	09200		175,00
	органов местного									
	самоуправления									
26	Иные закупки товаров,	992	01	13	52	2	00	09200	240	151,00
	работ и услуг для									
	муниципальных нужд									
27	Иные выплаты населению	992	01	13	52	2	00	09200	360	24,00
28	Муниципальная программа	992	01	13	01	0	00	00000		2,20
	«Поддержка малого и									
	среднего									
	предпринимательства на									
	2022-2024 годы»									
29	Иные закупки товаров,	992	01	13	01	0	00	99020	240	2,20
	работ и услуг для									,
	муниципальных нужд									
30	Муниципальная программа	992	01	13	03	0	00	00000		3,00
	«О противодействии									
	коррупции в Куликовском									
	сельском поселении									
	Ленинградского района на									
	2022-2024 годы»									
31	Иные закупки товаров,	992	01	13	03	0	00	99030	240	3,00
	работ и услуг для									
	муниципальных нужд									
32	Муниципальная программа	992	01	13	13	0	00	00000		5,00
	"Доступная среда для									
	инвалидов и									
	маломобильных групп									
	населения Куликовского									
	сельского поселения									
		1	1	Ī	1			1	l .	l l

	Ленинградского района на 2022-2024 годы"									
33	Иные закупки товаров, работ и услуг для	992	01	13	13	0	00	99100	240	5,00
	муниципальных нужд	000	0.0							444.00
34	Национальная оборона	992	02							141,80
35	Мобилизационная и	992	02	03						141,80
	вневойсковая подготовка									
36	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где	992	02	03	57	0	00	00000		141,80
	отсутствуют военные									
	комиссариаты									
37	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления	992	02	03	57	0	00	51180	120	137,80
38	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	992	02	03	57	0	00	51180	240	4,00
39	Национальная	992	03		1					24,00
	безопасность и									, , , ,
	правоохранительная									
	деятельность									
40	Защита населения и	992	03	09						5,00
	территории от									
	чрезвычайных ситуаций									
	природного и									
	техногенного характера, гражданская оборона									
41	Муниципальная программа	992	03	09	02	0	00	00000		5,00
11	"Обеспечение безопасности	772	03		02			00000		3,00
	населения Куликовского									
	сельского поселения									
	Ленинградского района" на									
	2022-2024 годы									
42	Подпрограмма "Развитие	992	03	09	02	1	00	00000		5,00
	системы гражданской									
	обороны и защиты									
	населения от чрезвычайных									
	ситуаций и снижения рисков их возникновения в									
	Куликовском сельском									
	поселении Ленинградского									
	района»									
43	Иные закупки товаров,	992	03	09	02	1	00	99040	240	5,00
	работ и услуг для муниципальных нужд									
44	Обеспечение пожарной	992	03	10						14,00
	безопасности					_				
45	Муниципальная программа	992	03	10	02	0	00	00000		14,00
	"Обеспечение безопасности									

	T.C.	ı	1	1	1	1		1	1	
	населения Куликовского									
	сельского поселения									
	Ленинградского района" на									
1.0	2022-2024 годы	000	0.2	10	00	1	00	00000		14.00
46	Подпрограмма «Пожарная	992	03	10	02	2	00	00000		14,00
	безопасность в Куликовском									
	сельском поселении									
	Ленинградского района» на 2022-2024 годы									
47	Иные закупки товаров,	992	03	10	02	2	00	99050	240	14,00
4/	работ и услуг для	992	03	10	02		00	99030	240	14,00
	муниципальных нужд									
48	Другие вопросы в области	992	03	14						5,00
10	национальной	772	UJ	17						3,00
	безопасности и									
	правоохранительной									
	деятельности									
49	Муниципальная программа	992	03	14	02	0	00	00000		5,00
	"Обеспечение безопасности									
	населения Куликовского									
	сельского поселения									
	Ленинградского района" на									
	2022-2024 годы									
50	Подпрограмма	992	03	14	02	3	00	00000		3,00
	«Комплексные мероприятия									
	по усилению борьбы с									
	преступностью и									
	укреплению правопорядка									
	на территории Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского									
	района на 2022-2024 годы»									
51	Иные закупки товаров,	992	03	14	02	3	00	99060	240	3,00
	работ и услуг для	772	0.5	1.	02			77000	2.10	3,00
	муниципальных нужд									
52	Подпрограмма	992	03	14	02	4	00	00000		1,00
	«Профилактика терроризма									
	в Куликовском сельском									
	поселении Ленинградского									
	района на 2022-2024 годы»									
53	Иные закупки товаров,	992	03	14	02	4	00	99070	240	1,00
	работ и услуг для									
	муниципальных нужд	0.5.				-		0000		1.00
54	Подпрограмма«Обеспечение	992	03	14	02	5	00	00000		1,00
	безопасности населения									
	Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского									
	района на транспорте на									
55	2022-2024 годы»	992	03	14	02	5	00	99080	240	1,00
33	Иные закупки товаров, работ и услуг для	774	03	14	02	3	00	77000	Z4U	1,00
	муниципальных нужд									
	тупиципальных пужд	<u> </u>	1	<u> </u>	1			J	<u> </u>	

56	Национальная экономика	992	04							4600,10
57	Реализация государственной политики занятости населения	992	04	01						5,00
58	Муниципальная программа «Содействие занятости населения Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2022-2024годы»	992	04	01	05	0	00	00000		5,00
59	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	992	04	01	05	0	00	99100	240	5,00
60	Дорожные фонды	992	04	09						4595,10
61	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт улично-дорожной сети Куликовского сельского поселения Ленинградского района» на 2022 – 2024 годы	992	04	09	09	0	00	00000		4421,10
62	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	992	04	09	09	0	00	99090	240	4421,10
63	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2022-2024 годы»	992	04	09	06					174,00
64	Подпрограмма «Развитие системы уличного освещения на территории Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2022-2024 годы»	992	04	09	06	1	00	00000		174,00
65	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	992	04	09	06	1	00	99120	240	174,00
66	Жилищно-коммунальное хозяйство	992	05							952,40
67	Коммунальное хозяйство	992	05	02						86,00
68	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2022-2024 годы»	992	05	02	06	0	00	00000		14,00

69	Подпрограмма "Развитие водоснабжения в Куликовском сельском	992	05	02	06	3	00	00000		14,00
	поселении Ленинградского									
70	района на 2022-2024 годы"	002	0.5	0.2	0.6	2	00	51000	240	14.00
70	Иные закупки товаров,	992	05	02	06	3	00	51000	240	14,00
	работ и услуг для муниципальных нужд									
71	Муниципальная программа	992	05	02	06					72,00
/ 1	«Развитие жилищно-	772	03	02						72,00
	коммунального хозяйства на									
	территории Куликовского									
	сельского поселения									
	Ленинградского района на									
	2022-2024 годы»									
72	Подпрограмма «Развитие	992	05	02	06	1	00	00000		72,00
	системы уличного									
	освещения на территории									
	Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского района на 2022-2024 годы»									
73	Иные закупки товаров,	992	05	02	06	1	00	99120	240	72,00
13	работ и услуг для	772	03	02	00	1	00	77120	240	72,00
	муниципальных нужд									
74	Благоустройство	992	05	03						866,40
75	Муниципальная программа	992	05	03	06	0	00	00000		866,40
	«Развитие жилищно-									
	коммунального хозяйства на									
	территории Куликовского									
	сельского поселения									
	Ленинградского района на									
7.6	2022-2024 годы»	002	0.5	0.2	0.6		00	00000		066.40
76	Подпрограмма «Развитие благоустройства	992	05	03	06	2	00	00000		866,40
	Куликовского сельского									
	поселения Ленинградского									
	района на 2022-2024 годы»									
77	Иные закупки товаров,	992	05	03	06	2	00	99130	240	866,40
	работ и услуг для									,
	муниципальных нужд									
78	Образование	992	07							5,00
79	Муниципальная программа	992	07	07	07	0	0	00000		5,00
	«Молодежь Куликовского									
	сельского поселения» на									
	2022-2024 годы									
80	Иные закупки товаров,	992	07	07	07	0	00	99110	240	5,00
	работ и услуг для									
01	муниципальных нужд	002	00		-					2225 40
81	Культура и	992	08							2327,40
	кинематография	<u> </u>							<u> </u>	

82	Культура	992	08	01						2327,40
83	Муниципальная программа «Развитие культуры Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2022 - 2024 годы»	992	08	01	08	0	0	00000		2326,40
84	Подпрограмма «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2022-2024 годы»	992	08	01	08	1	00	00000		1345,30
85	Расходы на выплату персоналу казенных учреждений	992	08	01	08	1	00	99140	110	1345,30
86	Подпрограмма «Развитие МКУ СДК х. Куликовского на 2022-2024 годы»	992	08	01	08	2	00	00000		813,10
87	Мероприятия по обеспечению материально- технической базы	992	08	01	08	2	00	99150	240	813,10
88	Иные межбюджетные трансферты	992	08	01	08	3	00	99160	540	168,00
89	Непрограммные расходы бюджета поселения	992	08	01	64	0	00	00000		1,00
90	Уплата налогов, сборов и иных платежей	992	08	01	64	0	00	00590	850	1,00
91	Социальная политика	992	10							314,00
92	Пенсионное обеспечение	992	10	01						314,00
93	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение	992	10	01	65	0	00	00000		314,00
94	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам	992	10	01	65	0	00	04910	310	314,00

И.о. главы Куликовского сельского поселения Ленинградского района

А.А. Ериновская